
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marcin Juraj
Téma: Obecný generátor syntaxí řízeného překladu (id 16898)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla vypracována dle uvedeného tématu a postupu. Byla běžně náročná.
2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály k řešení bakalářské práce systematicky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení průměrně aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 BP nebyla dokončena v signifikantním předstihu a její finální obsah byl konzultován hlavně elektronicky a v

principu, ne naprosto detailně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivitu studena lze hodnotit jako standartní ve všech ohledech.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

